1
第 1 章 简介
TEPM6070系列
模块高压电源 | 30kV，30W，输出电压和电流可编程
产品介绍：
泰思曼TEPM6070系列高压电源是一款高效、紧凑、
低纹波的高压模块电源。最高输出 30kV 30W。输
出电压和电流均可全程调节。通过 0-10V的模拟量

 输出电压和电流可编程
 输出电压和电流可监测
 通过开启/关闭信号控制输出
 结构紧凑
 提供 OEM定制
2
有关型号代码的说明
型号代码代表了电源的性能和参数，这些参数有：
最大输出电压，单位是 kV（千伏）；
最大输出功率，单位是W（瓦特）；
输出极性，P表示正输出，N表示负输出；
TEPM6070 P 30 - 30
TEPM6070系列高压电源型号选择表（可定制）:
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1 30 TEPM6070P1-30 TEPM6070N1-30
3 10 TEPM6070P3-30 TEPM6070N3-30
5 6 TEPM6070P5-30 TEPM6070N5-30
10 3 TEPM6070P10-30 TEPM6070N10-30
15 2 TEPM6070P15-30 TEPM6070N15-30
20 1.5 TEPM6070P20-30 TEPM6070N20-30
25 1.2 TEPM6070P25-30 TEPM6070N25-30
30 1 TEPM6070P30-30 TEPM6070N30-30
输入—9针连接器：
针脚 信号 说明
1 电源地 电源地
2 +24VDC +24VDC，最大 1.85A